intrauit et exiit inter
nos dñs ih̄s. incipiens a
baptismate ioh̄is usq; iudi-
cni qua assumpsit est a nob̄:
testem resurrectionis eius no-
biscum fieri unū ex istis. Et
statuerunt duos: ioseph qui
uocabatur barsabas. qui cog-
noscatus est iustus. et mathiam.
et orantes dixerunt. Tu dñe
qui corda ioh̄is oim̄: ostende
quem elegis ex his duobus.
unū accipe locū iusticij huius
et ap̄latus. de quo p̄uaticatus
est iudas. ut abiret in locum
suum. et dederunt sortes eis. et ca-
dit sortis sup̄ mathiam. et an-
nunciatus est cum undecim
ap̄stolis. **D**ominus honoratus
sunt anima tu deus nimis conforta-
tus est principatus eorū. **D**omi-
nembera eos et sup̄ harenā uilipha
Desiderium anime. **T**ertius b̄uit.
eius tribuisti ei et uoluntate labiorū
eius non fraudasti eum. **C**um p̄ue-
nisti eum uilipha dulcedinis. **P**os-
uisti in capite eius coronā de la-
ude p̄iosa. **S** mathiam.
In illo t̄: h̄ndens ih̄s dixit.
Confiteor tibi p̄r dñe cel̄et-
re: quia abscondisti hec a

incipimus et p̄uenimus. et re-
uelasti ea p̄uicis. Ita pat̄: qui
sic fuit placatum ante te. **D**ia-
uolū tradita sunt a p̄re me-
o. et nemo nouit filium nisi
p̄r: neq; p̄rem quis nouit nisi
p̄r: et nemo nouit filium re-
uelare. Venite ad me omnes
qui laboratis et h̄uerati estis
et ego reficiam uos. **T**olle
te iugum meum sup̄ uos: et
disate quia mitis sum et h̄uit
corde. et inuenietis requiem
animabus uis. **I**ngū enim
meū suauē est et omnis meū
lenc. **C**redo. **I**n omnē terram off-
erunt sonus eorū et in fines orbis
Deus qui p̄ **S**ct̄e uerba cor-
dionis ap̄stolice ruina. ne
ap̄loz tuoz numerus sacra-
tis p̄fōne carer. beati ma-
thie electōne supplesti. p̄sen-
tia uicera sacra. et p̄ca nos-
gr̄e tue uirtute confirma. **P**.
Profacio. **T**e dñe. **T**os qui
secuti estis me sedebitis sup̄ sedes
iudicantes duodecim tribz isrl̄. **X**p̄t̄
Pra quis cūp̄s et misericors
as. ut p̄ her̄ sc̄a que sup̄sumis
intuente h̄o mathia a
p̄stolo tuo ueniā consequa-
mur et pacem. **P** dominū.

Dus ut bñ albrm confes
soris tñ atq; pontificis ue
neranda sollempnitas. i
denocōnem uolūis auget
et salutem. **P. dñm. Sec**

Sñ tu nos dñe q̄s ubiq;
lenficer. ut dñm eoz uita
retolimus pro dñia sciamur.

Pra quis om̄ps **xpli** **P**
d̄s. ut deceptis uimibus
gras eribentes. bñficia pa
nora sumamus. **P. Thome**

In media ecclie aperuit **doctoris**
os eius i impleuit eum dñs spū
sapie et intellūs stola glie indu
it eum **ps** locūditatem i exulta
cōm thesaurizauit sup eū. **Gla p̄a**

Deus qui **oro** **Gla** i ex
etiam tuam bñ thō
me confessoris tñ uim e
rudicōne clarificas. i scā o
paciōne fecundas. da nob
quesimus i que doant in
tellaū conspice. i que egit
imitacōne cōplere. **P. Ep̄la.**

Optam. **O**s iusti medita **G**
bit sapiam i lingua eius loq̄t
iudiciū. **Lex** dei eius in corde ip̄i
us i non supplantabunt gressus

Quali stella matu **Titi** eius.
tina in medio nebulę i quasi

quali tal resurgens sic iste etiam
fit intemp̄la dei. **Q**uali aruis
resurgens int nebulas glorie i
quali flos rosarū in dieb; ueris.

Quali hila que sunt in tūliti
aque i quasi thys redolens in die
bus estans. **Q**uali ignis efful
gens i thys ardens in igne. **B.**

Quali uas auri solidum amantū
om̄ lapide p̄iosa. **Q** **E**uāḡliū
Uas estis sal t̄e. **Off.** **U**eritas mā.

Passionis filij tñ dñe **Sec**
mēōnam uerentes tepor
cūnis. ut que tibi in beati
thome confessoris tñ sollemp
nitate defermus. sacrificium
sit acceptum. **P. eū. D**ñe cō
quinq; talenta tradidisti. **xpli**

Hec nos q̄s dñe cōmūto
scā lenficer. qua bñ thome
suffragis uirtutes roborēt
interius. i actus extius pie
opaciōis accrescant. **P. Gre**

Sacerdotes dñi bñd̄i **gari** **ipe**
ate dñō scā i humiles corde
laudate dñm. **ps** **B**ūdiate om̄ia
opa dñi dñō laudate i sup exal
tate eum in scā. **Gla. Oratio**

Deus qui nos bñ grego
ry confessoris tñ atq;
pontificis annua sollempn

curae tue in iudicio
nomine eius apud te sem
per proclama sentiamus. **P.**

Epistola. **Optam.** **Inramit.** **Gra**
dus et non penitetur eum tu es sa
cerdos in eum secundum ordinem mel
chisedech. **Dixit** dominus domina mea
sede a dextris meis. **Tractus**

Beatus vir qui timet dominum in ma
datis eius cupit nimis. **P.** **Potes**
intra erit semen eius quia non
benedicet. **Gla** et domus in domo
eius et iusticia eius manet in seculum
seculi. **Evangelium.** **Uigilate.** **off**

Veritas mea et misericordia mea cum ip
sa in nomine meo exaltabit coram eius.

Amnice nobis domine ut in
cessione beati gregory hec nob
pisc oblatio quam immola
do totius mundi tribuisti re
lapari delicta. **P.** **domin.** **canon**

Eidelis seruus et prudens quem
constituit dominus super familiam suam
ut det illis in quae tria mensuram.

Dominus quibus gregory **apostoli**
pontificem tuum scilicet tuos
vitis coequali. concede pro
tus ut qui comendationis eius
festa percolimus. in te quoque
in te in exempla. **P.** **domin.**

loquetur iudicium lex dei eius in
corde ipsius. **ps** **Non** emulari in
malignantibus neque zelans facien
tes iniquitatem. **Gla** per **domin**

Necessario nos quos domine beati
dichi abbis comederit ut qu
vitis vitis non ualeamus.
eius proclama assequamur. **P.**

Epistola. **Dilatus** tu. **Domine** **G**
puenisti enim in benedictionibus diuice
duns posuisti in capite eius coro
nam de lapide preciosa. **Vitam** pe
ciorate tribuisti ei languidinem
dies in seculum seculi. **Tractus**

Beatus vir qui timet dominum in ma
datis eius cupit nimis. **P.** **Potes**
intra erit semen eius quia
non rector benedicit. **Gla** et domus
in domo eius et iusticia eius ma
net in seculum seculi. **Evangelium.** **Ne**

mo accendit. **Desiderium** **off**
anime eius tribuisti ei domine et
uoluntate labiorum eius non fran
dasti eum posuisti in capite eius
coronam de lapide preciosa. **Beati**

Sacris altaribus domine hosti
as suppositas scilicet benedictio
abbas quis in salutem noli
puenire deposcat. **P.** **canon**

Amen dico uobis quod uos qui

1576
Bernardus

rotegat nos
dne qui tui pceptone facta
mentu huius hystoris abbas
pnohis intercedo. ut multa
cuis dms ex pany in signa
i hystoris dms plus ponia
tuis suscipias. p pamm.

Rorate celum et
nubes pluant iusti
aperat tua i gemit
saluatorem. ps

Et iusticia orat simul ego dms
creavi eam. Gla. Gla in excelsis

Deus qui de bte **Oratio**
marie uirginis utero
uerbum tuu anglo nunc
te carne suscipe uoluntati
si pphabz tuis ut qui uere e
am genitricem dei credim
eius apud te intercessionibz
adiuuennit. p eundem.

Hec dicit dms **2^a ysaye**
dms. Egrediet uirga de
radice yesse: i flos de radice
eius ascendet: i requiescet su
p eum spms dnm: spms
sapie et intellectus. spms con
cili i fortitudinis. spiritus
sciencie i pietatis. i replebit

uir. neq. uenit in mundum an
tū arguet. et indicabit in
iusticia paupes: arguet
iniquitate p mansuetis tre
i pcedet tram uirga dms
su: i spu labioz suoz iusti
uet impium. ient iusticia
ang. i hum limboz eius: et
fides cordozu terri eius. **6^a**

Gallie portas principes iuas et
elenam pone et iustos i introibit
rex gle. **7^a** dms ascendet in montē
dū aut quis habit in loco sancto
eius. innocens uiuere i mundo corde.

Une mana qm dicit **1^a ysaye**
dms tecum. **2^a ysaye** dms
scilicet i bte dms iustis dicit
i bte dms iustis dicit dms
i bte dms iustis dicit dms

Uirga yesse floruit uirgo dmi et
hominem genuit. pacem dms red
didit in se reconcilians yma sūms.

Alla **3^a** Surrexit dms i occiens
iustis: aut auete. tunc accesserūt
i tenuerunt pedes eius. **Lucam**

In illa t: i iussus est gabriel
angelus a deo uocatum
galilee cui nomen nazareth

[Faint handwritten notes and bleed-through from the reverse side of the page.]

Benignus pater quis ut que
torem vite habuimus
ris. mressorem hie me
mactis. **P. Epila. Opta. S.**

Accidit sacerdos magnus qui iudic
hs suis placuit deo. **V. Nonne iudic
tus similes illis qui conseruaret
legem exrelli. Tractus. w**

Beatus vir qui timet dñm in
mandatis eius cupit inuis. **v**
Paterus inira erit semen eius
gratia rōre bñdicet. **v** **Gla** i
dumae in domo eius i iusticia e
ius manet in scdm seculi. **q.**

Alla. **v** In ueni dauid suū men
aleo scā meo in p eum. **Alla. v**
Angelus dñi descendit de celo et
accedens reuoluit lapidem i se
bat sup eum. **q. Eruiglu. q.**

Vigilate. **V**eritas mea i mīa
mea omni ipso i in uāre mea eral
tabitur coram eius. **Tue. r. Alla**

Omnes sempitue dñs. **Ser**
numera tue maiestati ob
lata p intercessionem bñ am
brolii confessionis in atqz
pontificis ad pēnam no
bis fac puenire salutem. **p.**

Fidelis finis i prudens quem
constant dñs sup familia sua
ut det illis in tpe trina iustitiam.

Significat saluare. **Epila.**
Interueniens concede qd
omnes deus ut bñ ambro
si confessionis in atqz pon
tificis nos ubiqz dño adiu
uet man. **veneratōe her**
tue obidimus maiestati.
p. d. Timoth i valerian

Sicut dñe bñdicent mīa
te glam regni tu ducit. **Tr**

Alla. **p. s. Frustraba dñs meus rex**
i bñdicam nomū tuo in scdm et in
scdm scli. **Gla pñ i filio. Oratio**

Pater quis omnipotens dñs utqz
scdm tuos abunty et
ualerian i marini sollemp
nia colimus. eoz etiam iur
tutes iuicent. **p. q. Epila. Jul**
ti impetmū. Alla. v. Sandere

Sicut dñe bñdicent mīa
te glam regni tu ducit. **Tr**

Estate ergo puenire
serpentes: i simplices
columbe. **Cantete aut ad h**
uiba. Tradent em uos i con
ciis i in synagogis suis fla
gellabunt uos. i ad phides
et ad reges ducem p t me:
interfucmū illis i gentib.
Cum autem tradent uos:

ambrosius. s. synag. v. l. #
homo. s. v. d. o.
q. b. y. d. m. e.

L S S I

mod. xv. v. d. o. av. i. i. u. m. p. s. m. o. s. p. a. p. i. o. r. i.

nobite cogitare quia aut quid loquamur. Dabit enim vobis in illa hora: quid loquamini. Non enim vos qui loquimini. sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Tradet autem fratrem in mortem: et patrem filium: et insurgent filii impetentes: et morte eos efficiunt: et eritis odio omnibus: propter nomen meum. Qui autem plene fuerit usque in finem: hic saluus erit. **Et** etiam in domino offertur et exultate in illi et gloriamini omnes

Hostia hec **Sec** **I**nter corde. Quis dicit quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offimus. et unida in puritatis absoluat. et tue nobis in die dona conaliet. **P** **domini** **con**

Gaudete in illi in domino alla rectos decet collaudago alleluia **ps**

Sacro munie sacra simpli res te dicit deprecamur. ut quod debite seruitutis celebrant officio. saluacois tue seua augmentum. **P** **Georgi**

Proteristi me de acouenti ma lignanau alla a multitudine opauau iniquitatem alla alla. **ps** **E**xaudi de oronem meam cu depre: a timore inimici eripe a

inimam meam. **G**loria patri **ora**

Deus qui nos beati georgii uiris tui uirtus et intermissione letificas. concede propius. ut qui tua peccata beneficia posuimus. dono tue gratie consequamur. **P** **q**

Ella. **B**onis uir qui inuentus.

Alla **I**ustus ut palma florebit et sicut cedrus multiplicabitur

Alla **A**ngelus domini descendit de celo et accedens reuoluit lapidem et sedebat super eum. **q**

Euangelium. **S**i quis uult. **off**

Confitebuntur celi mirabilia tua domine et ueritatem tuam in ecclesia sanctorum alleluia alla **Sec**

Munera domine oblata sancta et incedente beato georgio uire tuo nos a peccatis nostrorum machis emunda. **P** **q**

Letabitur iustus in domino et sperabit mea et laudabit omnes recti corde alleluia alla. **ps** **inda**

Supplices te rogamus omnipotens deus. ut quos tuis reliquis sacramentis intercede te beato georgio uire tuo tu in etiam placatis in quibus dignat tribuas desine. **P**

Proteristi **M**am **eu**ngli me de acouenti malig

nanciu alla a multitudine opan

cui iniquitatem alla alla. **ps**

Exaudi ds orationem meam cum
tempore a timore nimia eripe ani
mam meam. **Gla pri.** **Gla me.**

Deus qui hunc magnum **oro**

evangelistam cum evan
glice predicacionis gratia subli
masti tunc quis eius nos se
p et erudicione pfecte. et oratione

defendi. **P. Epila.** Cui timet
diu. **Alla v.** primus ad syon di

cet ecce assum et in hunc evangelium da
bo. **Alla v.** In die resurrectionis

meae dicit dñs pcedam vos in ga
lileam. **4** Ego sum vitis vera.

Credo. **R**epleti sumus mane **of.**

vina tua et exultavimus et delecta
ti sumus alla. **B** si videri **sc.**

evangeliste an sollempnita
te tibi munera deferentes

qs dñe ut sicut illum pdi
cacio evangelica fecit glorifi
ca nos eius intercessio et verba

et ope tibi reddat acceptos.
no dr. **P** facta. **T**e dñe. **con.**

Ego sum vitis vera et nos pal
mites qui manet in me et ego in

eo hic fert fructum multum alla.

Pasti tibi spiritualis est **aphi**

inome qs dñe ds nr ut qd
milia frequentamus int

cedente hunc vito evangelista
plena veritate consequamur **p**

Proteristi me ds **Unal' nr**

a conventu malignanciu
alla a multitudine opanciu in

iquitatem alla alla **ps** **E**xaudi

ds orationem meam cum tempore a ti
more nimia eripe animam meam.

Gloria pri. **Gla me.** **Oratio**

Pra qd omnipotens ds ut in
cedente beato vitale

nr mo. et a cunctis aduul
tationibus liberemur in corpore et ap
tus cogitationibus mundemur

in mente. **P. 4** **Epila.** **B**ais

nr qui in sapia. **Alla v.** **I**ustus

non conturbabitur quia dñs fir
mat manum eius. **4** **Evangelium.**

Ego sum vitis vera. **Oratio**

Repleti sumus mane vina tua

et exultavimus et delectati sumus

alla. **A**cepta sit in con **sc.**

spectu tuo dñe nra devocio.
et eius nobis fiat supplicatio
ne salutaris p cuius sollemp
nitate defertur. **P** **dom.** **co**

Ego sum vitis vera et nos pal
mites qui manet in me et ego in

eo hic fert fructum multum alla.

Refecti p concupacione **aphi**

muneris sac quis dñe deus
nr ut cuius exequi aditum

55.
enim iam delibor. et tempus
mee resolutionis instat. **S**
mi certamen certavi. cursu
consummavi. fidem servavi. In
reliqua reposita est michi. co
rona iusticie: qui reddet mi
dñs in illa die iustus iudex.
Non solum autem michi: s.
et hijs qui diligunt adventu
eius. **O**s mishi meditabitur. **S**

sapientiam et lingua eius loquetur iudi
cium. **V** Lex dei eius in corde ipsius
et non supplantabitur gessus eius.

Alla **V** Propter patrem dñice matris me
matris optinisti coram summo iudice
pro meo ceteri pauperum. **S** machin

Nillo tibi. **D**i. d. s. **E**ros estis
sal tibi. **O**d' si sal evanuit in
quo saliet. Ad michi nales
ultra: nisi ut mittat foras:
et conuoluet ab hominibus. **E**ros
estis huius mundi. Non potest
cruentitas abscondi supra ma
tem posita: neque accendit
incernam. et ponit eam sub
modio. s. sup' candelabrum.
ut luceat omnibus qui in domo
sunt. Sic luceat lux vestra co
rum hominibus: ut videant o
pera vestra bona et glorificent
patrem vestrum qui in celis est.

55.
nunc puerum qui ueni sol
uere legem aut prophetas. Non
ueni soluere: s. ad implere.
Amen quippe dico uobis:
donec transeat celum et tra
iata uniuersum aut unius apex
non praeteribit a lege donec omnia
fiant. **C**ui ergo soluit unum
de mandatis istis minimis et
docuerit sic homines: minimus
uocabitur in regno celo
rum. **C**ui autem fecit et do
cuerit: hic magnus uocabi
tur in regno celorum. **O**ffitium

Desiderium anime eius transiit
ei dñe et uoluntate labiorum eius non
fraudasti eum posuisti in capite eius
coronam de lapide precioso. **S**erre

Munia tibi domine dicata
sancita. et uitis beati dñi con
fessoris tui uobis proficiant
ad medelam. **P** domini. **con**

Fidelis sumus et prudens quem con
stituit dñs sup' familiam suam ut
det illis inique tria mensura. **pl**

Concede quibus omnipotens deus. ut
qui patris uostri pondere pi
minum beati dñi confessoris
tui precibus subleuentur. **P**

Deus qui **S**ixti **sebastiani**
nos concedis et **agapiti**
sancti uostri tuos **S**ixti **sebas**

da nobis in eterna beatitudine
de eius societate gaudere. *P*

Digna tibi domine nre *sc*
reuerentis offerimus. que
i. p. tuos tibi grata sunt ho
nore scilicet i. nobis salutaria
te miserante reddant. *P.*

Pra nobis dñe q̄s *apli.*
intercedentibz scis tuis sicut
felicissimo i. agapito. ut q̄
ore contingimus pura me
te capiamus. *P. Donati ep̄i*

Deus tuos gl̄a *Oratio*
sacerdotum p̄ra q̄s. ut
sancti uiris tui et ep̄i dona
ti cuius festa gerimus sena
simus auxilium. *P. do. sc̄*

Pra q̄s dñe ut sancti uiris
tui i. ep̄i donati p̄abz. quem
ad laudem nois tui dicatis
uimibz honoram. pie no
bis deuocōis fructus accre
cat. *P. dominū nrm. apli.*

Omnipotens i. misericors
d̄s qui nos sacramentoz tuoz
i. p̄ncipes effias i. ministros.
presta q̄s ut intercedente be
ato donato nre tua atqz
pontifice eiusdem p̄ficiantur
i. fidei confortio. i. digno ser
uicio. *P. Oratio i. sonoz eius*

Dignus b̄d̄s nrm̄ tui
rum c̄riaci. largi i. sineraz
di sollempnitate lenificas. con
cede p̄ncipis. ut quoz nata
lia colimus. uirtutem quo
qz passionis imitem. *P. sc̄*

Acepta sit in conspectu tu
o domine nra deuocō. i. eoz
nobis fiat supplicacōne sa
lutaris p̄ quoz sollempni
tate defert. *P. dominū apli.*

Refecti p̄ncipacōne uimibz
sacri quibz domine d̄s nre ut ca
uis exequi cultum seruauit
efficit. *P. In Ep̄ḡia s̄ laurencij*

Dignificat dedit paup̄ibz *officiū*
iusticia eius manet in seculū
scilicet cum eius exaltabit in gl̄a *ps*
B̄tis nre qui timet dominū in mā
datis eius ualet uimibz. *Gl̄a. or̄*

Adesto dñe supplicacōibz
auris i. intercessionē bea
ti laurencij uiris tui p̄petua
nobis uiam benignis ipe
te. *P. dominū. L̄ hb̄ Sap̄ie*

Confitebor tibi domine
rex: i. collaudabo te de
um saluatorem meū. Con
fitebor nom̄ tuo. qm̄ adiu
tor i. p̄ceptor sc̄is es mihi.
i. liberasti corpus meum a

nobis augetur et saluamur. **P**
Epistola. Sancti pudent. **I**stos **f**

anime in manu dei sunt et non tangit
illos tormentum malicie. **U**bi sunt
oculis insipientium non illi autem
sunt in pace. **A**lla. **S**ancti tu

domine benedicent te gloriam regni
in tu dicent. **E**uangelium. **A**ttende
dicere asserendo. **A**mma mea

sicut passer erepta est de laqueo uenae
cum laqueus contritus est et nos liberati

Respice domine in me. **S**ecundum
uocem populi tui sancte festiuitate
uocata. et tue testificatio iustitias
nobis proficiat ad salutem.

Dico autem uobis amicos con-
miseri ne trahamini ab hijs qui uos ple-

Sacramentorum christi am-
tiorum domine communitio sumpta
nos faciet. et in tue uirtutis

nos confirmet. **I**n uigilia
sue sancta assumptionis. **M**

Mater sancta assumpcionis. **M**
parens cuncta puerpera regem
in celum transtulit regit in secula secula.

Post partum uirgo inuola-
ta puerperula diu genitrix intercedere pro
nobis. **G**loria patri et filio. **O**raio

Deus qui uirginalem au-
lam beate marie in qua
hitaris eligere dignatus es.
da quos ut sua nos defensione
munitos. iocundus faciat

sue interesse festum. **E**
Ensebius presbiter ordo. **D**eus qui
beati ensebius. **L**iberi. **S**apientia

Au uincio et ante secula crea-
ta sum. et usque ad finem
seculi non desinam. et in iusticia
ne coram ipso iustificatus. **E**t
sic in syon firmata sum. et in
ciuitate sanctificata sum. **U**ocatus
ui. et in uelut potestas uocatus.
et traditum in populo honoratum.
et in partes dei mei honoratum.
illius. **E**t in plenitudine meae
detentio mea. **B**enedicta

Benedicta et uenerabilis est uirgo maria que
sine tactu pudoris inuenta es mater
saluatoris. **U**irgo dei genitrix que
tactus non capit orbis in tua se clau-
sit uiscera sanctis homo. **S**i diuina sit

Alla. **U**irga iesse floruit uirga
dum et hominem genuit pacem deus
reddidit in se reconcilians puerum suum

Nulla f. **L**oquente. **L**uca mis-
itum ad turbas. extollens uo-
cem quidam mulier de tur-
ba. dixit illi. **B**eatissimus uenter
qui te portauit. et uerbera que
suscipisti. **A**t ille dixit. **C**um iurauerit
beatus qui audiuit uerbum dei et
custodiuit illud. **B**eatissima

Beatissima off-
es uirgo maria que dominum portasti
creatorem mundi genuisti qui te fecit

...anes uirgo. **Ser.**

Domine tu tuam dñe apud de
memoriam tuam dei genitricis
conuocet oia. quam idcirco
de pñi sclo translulisti. ut p
uocis nris apud te fiducialit
intercedat. **P eu. Psalms. Et**
te inueniaco. Beata con?
misera marie uirgins que por
tauerunt etim pñs filiu. **plen.**

Concede misericors deus
singulitati nre pñidui. ut qui
sancte dei genitricis requie
celebrauimus. intercessionis
eius auxilio a nris iniqui
tatis resurgamus. **P eu.**

Deus qui **Ecce die eusebii**
nos bñ eusebii **omnia**
confessionis tui annua sollemp
nitate lenificas. concede ppi
tus. ut annis natalicia colli
mus. p eius ad te exempla
gradiamur. **P dominu. Serre.**

Laudis tue domine hosti
as imolamus in tuoz come
moracione scoz. quibz nos i
pñentibz etim malis confidi
mus i futuris. **P. Splenda**

Refecti cibo potuqz celesti
bz nre supplices exoramus.
ut inanis her comemoraco
pceptimus. eius muniamur

I pñibz. P tu. In die offitii.